,. Illo tamen addito, quum rationem non admissae appellationis apostolorum 
loco appellanti cum actis causae scriptam tradiderit, etiam diem praestituat, 
ad quem partibus prosequende appellationis causa ad nos sit veniendum. 
Alias omnes appellationes, alio modo interpositas, tollimus, abrogamus et 
nullius ponderis esse volumus. Notariis etiam, qui publici dicuntur, exami­
nandorum testium omnem in posterum tempus adiminus potestatem eamque 
judicum ordinariorum propriam esse volumus. In quorum fidem Iiterae 
hae sigillo nostro communite sunt. Datum Cracoviae postridie assumptionis 
Mariae anno domini millesimo quingentesimo quinquagesimo tertio, regni 
vero nostri anno vigesimo quarto. Praesentibus reverendissimo ac reve- 
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rendis in Christo patribus dominis Nicolao Dzirgowski, archiepiscopi Gnes- 
nensi, legato nato et regni primate, Andrea Zebrzidowski, Cracoviensi, 
Joanne Droiowski, Cujaviensi, Andrea Czarncowski, Posnaniensi, Stanislao 
Hosio, Warmiensi, Jacobo Uchainski, Chelmensi episcopis. Necnon magni­
ficis, venerabilibus et generosis Joanne, comite in Tarnow, Castellano Cra- 
coviensi et exercituum regni nostri supremo, ac Striensi Linbaczoviensique 
capitaneo, Petro Kmita, comite in Wisnicze, palatino Cracoviensi, supremo 
regni nostri marschalco ac Cracoviensi Praemisliensi, Scepusiensi, Colensi- 
que capitaneo; Nicolao Odnowski de Fulstin, Sendomiriensi et capitaneo 
Leopoliensi, Martino Zborowski, Calissiensi et Dobrzinensi, Schidloviensi 
Odalanowiensique capitaneo; Janussio de Kosczieliecz, Siradiensi et majoris 
Poloniae capitaneo generali; Joanne de Kosczieliecz, Lanciciensi et Brze- 
Stensicovaliensiquecapitaneo; Andreo de KosczielieczjJuniwladislaviensiet 
Bidgostiensi Naklensique capitaneo; Foelice Sremski, Plocensi et Marie- 
burgensi, Plocensi, Wisnensi Lomzensique capitaneo; Joanne de Mieliecz 
Podolie et Grodecensi Chmielnicensique capitaneo, Joanne Dzirgowski, 
Masovie et Warschoviensi Nurensique capitaneo; Andrea de Gulczewo, 
Ravensi, Achatio Czerna, Marienburgensi et Stumensi Mevensique capitaneo; 
Joanne Dzialinski, Pomeranie eςcapitaneo Bratianensi, palatinis; Petro Czarn- 
kowski Poznaniensi, Gregorio Konarski, Calissiensi, Stanislao Masziejowski, 
Woinicensi, curie nostre marschalco ac Lublinensi Zavichostensique capitaneo, 
Erasmo de Kretcow, Gnesnensi; Joonne Krotoskijuniwladislawiensi; Joanne 
Choyniczski, Rogoznensi, Nicolao Miskowski, Radomiensi et Osswieczi- 
mensis, Zatoriensis Ducatuum, Miedzirzecensique capitaneo; Sebastiano de 
Mieliecz, Wisliciensi; Joanne Bonar Chelmensi; Joanne Szienienski, Sano- 
censi; Floriano Zebrzidowski, Osswieczimensi, Joanne Lintomirski, Brze- 
zinensi et capitaneo Lancicien ac curiae nostrae thesaurario; Nicolao Lin- 
tomirski Czechoviensi castellanis; Joanne Oczieski, regni nostri cancellario, 
Succamerario et burgrabio Cracoviensi, Sandecensi Olstinensique capitaneo, 
Joanne de Przeremb, regni nostri Vicecancellario ac Cracoviensi et sancti 
Floriani in Kleparz praeposito; Georgio Podlodowski, praeposito Gnesnensi 
et canonico Cracoviensi, JoanneSirakowski, tribunojuniwladislaviensi, curie 
nostrae referendariis; Philippo Padniewski, praeposito Lanciciensi et cantore; 
Martino Cromero, juris Utriusque doctore et canonico Cracoviensi, secretariis 
nostris; Nicolao Trzebuchowski, cubiculi nostri praefecto, burgrabio Craco- 
viensi et capitaneo Leloviensi et aliis quam plurimis fidedignis circa pre- 
missa existentibus. Datum per manus PraefativenerabilisJoannis de Prze- 
remb, regni nostri Vicecancellarii. Sigismundus Augustus rex subscripsit.